Fran: Bjorn Mildh

Skickat: den 6 januari 2015 21:08

Till: Johan.Ekenstedt@sveaskog.se; Lars-Goran.EkK@sveaskog.se; Ann.Eklund @sveaskog.se;
Anette.Nordlund@sveaskog; Roger.S.Johansson@sveaskog.se; Tommy.Nilsson@sveaskog.se;
Stefan.Bleckert@sveaskog.se; Peter.Bergman@sveaskog.se; Olof.Johansson @sveaskog.se;
Marlene.Liden@sveaskog.se; Herman.Sundqvist@sveaskog.se; Per-Olof.Wedin @sveaskog.se;
Goran.Persson@sveaskog.se

Amne: En Nyarshilsning fran Stor-Renberget
Bésta Johan, Lars-Gdran och Sveaskog

En Nyarshalsning fran den i tysthet nerklassade och avverkningsplanerade naturvardsskogen pa
nordostsluttningen av Stor-Renberget i s6dra Norrbotten.

http://vimeo.com/115709697(Obs. Det kan ta upp till 30 sekunder innan filmen laddas upp.)

Artlista: Graddporing, flackporing, vaddporing, tallticka, grénsticka, dvérgbagarlav, skrovellav, lunglav,
knottrig blaslav, rosa skarelav, garnlav, gytterlav, skinnlav, kolflarnlav, blanksvart spiklav, liten
tickmussling, gammelgransskal, rédbrun blekspik, spindelblomster, flacknycklar, knérot, kallpraktmossa.
Lappmes.

Béasta ekologer och Sveaskog; Man kan plantera nya trdd. Men man kan inte plantera en gammelskog.
Vanligen

Bjorn Mildh, ideell naturvardare medlem i Skydda Skogen och Naturskyddsféreningen



